
 

Ufficio Concorsi e  
docenti a contratto 

Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Concorsi e personale docente 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it   
0532 293336 – 3343 – 3344 – 3183 - 
3328 
www.unife.it/concorsi 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero repertorio, Numero Protocollo  
Titolo VII, Classe 1, Fascicolo 2025-UNFECLE-07/01.00029 
 
Allegati e Riferimenti: 0 
 
Oggetto: nomina commissione giudicatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di Collaboratore ed esperto linguistico a tempo determinato ( 36 mesi) 
di lingua spagnola per il Centro linguistico di Ateneo.  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 VISTO l’art. 9, lettera a) del D.P.R. 09 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni; 
 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 VISTO l’art. 8 del Regolamento in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del personale 
tecnico-amministrativo a tempo indeterminato di questa Università; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale 525/2025, Prot. n. 116407 del 26/03/2025 con il 
quale è stato indetto il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Collaboratore ed esperto linguistico a tempo determinato ( 36 mesi) di lingua spagnola per il 
Centro linguistico di Ateneo; 
 VISTO l’avviso pubblicato sul Portale InPA il 31 marzo 2025; 
 

DECRETA 
 
Di nominare la Commissione giudicatrice responsabile del concorso di cui alle premesse del 
presente decreto costituita dai seguenti membri:  
 
- Prof. Paolo Tanganelli Prorettore alla didattica, al diritto allo studio ed alla 

formazione insegnanti presso questo Ateneo; 
PRESIDENTE 

  
- Prof.ssa Giulia Giorgi Professoressa di seconda fascia S.S.D. SPAN-01/C del 

Dipartimento di Studi Umanistici presso questo Ateneo; 
MEMBRO 

  
- Dott.ssa Fernandez 
Rodriguez Laura 

Ricercatore a tempo determinato S.S.D. SPAN-01/C del 
Dipartimento di Studi Umanistici presso questo Ateneo; 
MEMBRO  

  
- Dott. Andrea Botti Area Funzionari, Settore amministrativo – gestionale, 

Segretario amministrativo del Dipartimento di Studi 
umanistici presso questo Ateneo; 
SEGRETARIO 

 
 
I componenti della Commissione sono nominati Soggetti autorizzati a trattare, in forma 
automatizzata e non, i dati personali di cui vengono in possesso nello svolgimento delle loro 
attività rispettando le disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679, le regole della Policy di 
Ateneo e le istruzioni visibili al link: https://ateneo.unife.it/ripartizione-risorse-umane/ufficio-
selezione-personale/personale-docente/Prima%20pagina%20Personale-docente. 
 

https://ateneo.unife.it/ripartizione-risorse-umane/ufficio-selezione-personale/personale-docente/Prima%20pagina%20Personale-docente
https://ateneo.unife.it/ripartizione-risorse-umane/ufficio-selezione-personale/personale-docente/Prima%20pagina%20Personale-docente


 

 
 
 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Pisano 

Firmato digitalmente 
AC/DT/sp 
 
 
 
 


		2025-05-05T11:28:32+0200
	IT
	Marco Pisano




